___________________________________________________________________________________
Протокол № 541 заседания Правления СРО ААС от 21 декабря 2021 г.                                         стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 541

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                       21 декабря 2021 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., ВербицкийВ.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П.,

Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н.,

Мурычев А.В., Носова О.А., Перковская Д.В., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сергиенко А.Н.,

Сюткина М.Г., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

В голосовании по пункту 3 вопроса 1.2. повестки дня приняло участие 22 из 35 человек,

что составляет 63% голосов. Кворум для принятия решений имеется.

В голосовании по остальным вопросам повестки дня приняло участие 21 из 35 человек, что

составляет 60% голосов., кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 21 декабря 2021 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС

2. О смене статуса члена СРО ААС

3. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 6 аудиторов:

1. Антонов Вячеслав Станиславович, Московская область;

2. Имамова Альфия Асгатовна, Республика Марий Эл;

3. Капустина Ирина Александровна, г. Москва;

4. Клочкова Инна Вячеславовна, г. Москва;

5. Машурова Юлия Николаевна, Московская область;

6. Подгускова Светлана Николаевна, Нижегородская область.

Решение принято единогласно

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 541 заседания Правления СРО ААС от 21 декабря 2021 г.                                         стр. 2 из 3

1.2. Принять в члены СРО ААС 5 аудиторских организаций:

1. ООО «АудитЭксперт», Новосибирская область;

2. ООО «Конфи-Аудит+Консалтинг», г. Москва;

4. ООО «ЛИГА АУДИТОРОВ», г. Москва;

5. ООО «Эксперт-Центр», г. Москва.

Результаты голосования:

«За» - 19 голосов

«Против» - 0 голос

«Воздержался» - 2 голоса

Решение принято большинством голосов

3. ООО «ЛЕНОБЛАУДИТ ГРУПП», г. Санкт-Петербург.

Результаты голосования

«За» - 19 голосов

«Против» - 1 голосов

«Воздержался» - 2 голоса

Решение принято большинством голосов

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 6

аудиторов:

1. Баженова Ирина Владимировна, ОРНЗ 21706007951;

2. Брестер Наталья Станиславовна, ОРНЗ 22006100215;

3. Дрогайцева Ирина Альбертовна, ОРНЗ 22006043087;

4. Пантелеева Татьяна Александровна, ОРНЗ 21706008445;

5. Салимов Рафаэль Рафкатович, ОРНЗ 21606023790;

6. Шабанова Наталья Александровна, ОРНЗ 22006056611.

Решение принято единогласно

2.2. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 1

аудитора:

1. Ермолович Ирина Александровна, ОРНЗ 21706134153.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 11

аудиторов:

1. Абросимова Лариса Ивановна, ОРНЗ 22006108282;

2. Бречка Елена Николаевна, ОРНЗ 22106021321;

3. Власова Татьяна Михайловна, ОРНЗ 22006147781;

4. Дмитриева Наталья Алексеевна, ОРНЗ 22006087738;

5. Камырина Марина Владимировна, ОРНЗ 22006320298;

6. Макаревич Валерий Александрович, ОРНЗ 21206047601;

7. Маркина Марина Владимировна, ОРНЗ 21706155292;

8. Матросова Татьяна Николаевна, ОРНЗ 21706007815;

___________________________________________________________________________________
Протокол № 541 заседания Правления СРО ААС от 21 декабря 2021 г.                                         стр. 3 из 3

9. Плешивцев Анатолий Васильевич, ОРНЗ 22006042626;

10. Романов Руслан Валерьевич, ОРНЗ 22006086276;

11. Рычкова Наталья Сергеевна, ОРНЗ 22006014254.

Решение принято единогласно

3.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2

индивидуальных аудиторов:

1. Григорьева Елена Александровна, ОРНЗ 22006110058;

2. Петринская Эльвира Ивановна, ОРНЗ 22006097245.

Решение принято единогласно

3.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 11

аудиторских организаций:
1. ООО «АйБиСи Групп», ОРНЗ 12006079637;

2. ООО «Аудиторская компания «Алгоритм», ОРНЗ 11706077845;

3. ООО «АУДИТ СП», ОРНЗ 11606060812;

4. ООО «Аудит-Стандарт», ОРНЗ 12006048881;

5. ООО «Бизнес-Аудит», ОРНЗ 12006145438;

6. ООО «КАМЕРТОН-АК», ОРНЗ 12006103408;

7. ООО «КВЕСТОР-АУДИТ», ОРНЗ 11906106210;

8. ООО «ОДЭКСА», ОРНЗ 11606065222;

9. ООО «Оценка и аудит», ОРНЗ 12006049217;

10. ООО «СтавропольГазаудит», ОРНЗ 11606065165;

11. ООО «Флагман-Аудит», ОРНЗ 11006031082.

Решение принято единогласно

3.4. Прекратить членство в СРО ААС 1 аудиторской организации в связи с

реорганизацией в форме преобразования:

1. ЗАО «Конфи-Аудит+Консалтинг», ОРНЗ 11606051046.

Решение принято единогласно

3.5. Прекратить членство в СРО ААС 2 аудиторов в связи со смертью:

1. Беззубченко Лариса Андреевна, ОРНЗ 21606081491;

2. Кравченко Людмила Алексеевна, ОРНЗ 22006123380.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова